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Piotr Mąkolski był najlepszym graczem w szeregach ekipy Marcina Uliczki. (fot. Adam Michalski i Robert Szczepanik, OSiR)

Miejski Klub Sportowy Ósemka wraz z Ośrodkiem Sportu i Rekreacji oraz Szkołą
Podstawową nr 9 byli organizatorami kolejnej edycji Ogólnopolskiego Turnieju Koszykówki
Dziewcząt i Chłopców Basket Kids Cup 2022. W rywalizacji udział wzięło dwanaście ekip,
sześć męskich i sześć żeńskich. W rywalizacji dziewcząt najlepsza okazała się drużyna
gospodarzy – MKS Ósemka, chłopcy ze Skierniewic zajęli drugie miejsce.

Ogólnopolskiego Turnieju Koszykówki Dziewcząt i Chłopców Basket Kids Cup Skierniewice 2022
rozgrywany był w hali OSiR przy ulicy Tetmajera od piątku (16.09) do niedzieli (18.09).

Pierwsze spotkania rozpoczęły się po godzinie 16.00 w piątek, a gospodarze podejmowali
odpowiednio Trójkę Żyrardów (chłopcy) i KS Kutno (dziewczęta).

Obie ekipy gospodarzy rozpoczęły zmagania zwycięstwami, co było bardzo dobrym prognostykiem na
kolejne gry i dni.



– W turnieju wzięło udział prawie 200 uczestników podzielonych na dwie kategorie dziewcząt U12
oraz chłopców U13 – mówi Adrian El-Ward, prezes MKS Ósemka.

W każdej kategorii rywalizowało po sześć zespołów które grając systemem każdy z każdym wyłoniły
spośród siebie zwycięzcę. Łącznie rozegrało 30 spotkań. Po każdym meczu nagradzana była
najbardziej wartościowa zawodniczka i zawodnik.

– Poziom drużyn był bardzo wyrównany, emocji w hali przy ulicy Tetmajera było mnóstwo
praktycznie w każdym meczu – dodaje prezes Ósemki.

Zarówno w kategorii dziewcząt jak i chłopców zwyciężyły zespoły, które w trakcie trzydniowej
rywalizacji odniosły komplet zwycięstw.

Turniej dziewcząt wygrały gospodynie z MKS Ósemka. Młode skierniewiczanki prowadzone przez
trenera Adrian El-Ward pokazały sportowy charakter, ambicję, serce do gry oraz biorąc pod uwagę
bardzo krótki koszykarski staż niemałe już umiejętności. Kolejne miejsca zajęły UKS Trójka Żyrardów
i TKM Włocławek.

Wśród chłopców pierwsze miejsce wywalczył reprezentant zawsze silnego koszykarsko województwa
kujawsko-pomorskiego, TKM Włocławek. Na drugim miejscu uplasowali się gospodarze turnieju MKS
Ósemka Skierniewice. Młody zespół prowadzony był przez Marcina Uliczkę oraz Łukasza
Mąkolskiego wygrał cztery z pięciu pojedynków. Podium uzupełniła ekipa Warsaw Basketball. 

Podczas uroczystego zakończenia turnieju, które odbyło się w niedzielę, medale, puchary, statuetki
oraz inne nagrody dla wyróżnionych graczy wręczali Naczelnik Wydziału Rozwoju Gospodarczego
Sportu i Spraw Społecznych Miasta Skierniewice, Karolina Sałek oraz Marek Kujawski, prezes OSiR
Skierniewice.

Najlepszą zawodniczką turnieju była Antonina Gędek z MKS Ósemka Skierniewice, najlepszym
zawodnikiem Aleks Pietrzak z TKM Włocławek.
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